
PERSAN ET VILLES ANTENNES (Champagne s/Oise et Presles)

1er enfant

2ème enfant et plus

Adulte

58,30 € 89,38 €

Atelier Improvisation Jazz 92,06 € 93,81 €

Passerelle Vareille 1  58,30 € 227,85 €

AUTRES COMMUNES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU HAUT VAL D'OISE

(Beaumont s/Oise, Bernes s/Oise, Bruyères s/Oise, Mours, Nointel, Noisy s/Oise, Ronquerolles)

1er enfant

2ème enfant et plus

Adulte

64,48 € 96,15 €

Atelier Improvisation Jazz 98,85 € 233,54 €

COMMUNES EXTERIEURES A LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU HAUT VAL D'OISE

1er enfant

2ème enfant et plus

Adulte

68,06 € 133,47 €

Atelier Improvisation Jazz 143,46 € 288,13 €

Atelier M.A.O.

Atelier D.I.A. - A.P.M.

Atelier M.A.O.

Atelier D.I.A. - A.P.M.

Atelier M.A.O.

Atelier D.I.A. - A.P.M.

243,28 €

253,47 €161,80 € 384,15 € 161,80 €

309,66 €

MUSIQUE

MUSIQUE

132,47 € 98,85 €

135,89 €

203,20 €

345,75 €

431,20 €

203,20 €

DANSE

Eveil / Initiation 

243,28 €

384,15 €

174,84 €

157,38 €

236,86 €

69,33 €

345,75 € 142,17 €

135,89 €

174,84 €

157,38 €

236,86 €

77,48 €

169,59 €

122,87 €

70,06 €

62,70 €

DANSE

Passerelle Vareille 2-3-4

142,29 €

214,15 € 122,87 €

89,38 €

94,08 €

158,08 €

142,29 €

214,15 €

119,77 €

153,33 €

70,06 €

62,70 €

Atelier 2ème cycle

89,38 €158,08 €

Formation Instrumentale 

seule 

Atelier de pratique 

instrumentale        
Eveil / Initiation 

Formation Musicale Danse et  

Formation Danse
Atelier 2ème cycle

Pratique collective chorale 

ou instrumentale seule 

Eveil /

Formation Musicale 

Formation Musicale et 

Instrumentale

Formation Instrumentale 

seule

Atelier de pratique 

instrumentale

DANSEMUSIQUE

Pratique collective chorale 

ou instrumentale seule 

Eveil /

Formation Musicale 

Formation Musicale et 

Instrumentale 
Eveil / Initiation 

Formation Musicale Danse et  

Formation Danse

Formation Musicale Danse et 

Formation Danse 

Conservatoire à Rayonnement Communal de Persan

TARIFS 2025/2026 (par année) - Les sommes sont dues à l'année

Frais d'inscription : 19,50 € par élève

Eveil /

Formation Musicale 

Formation Musicale et 

Instrumentale 

Formation Instrumentale 

seule 

Atelier de pratique 

instrumentale        

Atelier 2ème cycle

77,48 €

69,33 €

104,06 €
Pratique collective chorale 

ou instrumentale seule 

431,20 €

142,17 €

176,67 €

98,85 €


