

TARIFS 2025/2026 (par année) - Les sommes sont dues à l'année

PERSAN ET VILLES ANTENNES (Champagne s/Oise et Presles)

Frais d'inscription : 19,50 € par élève

	MUSIQUE				DANSE		
	Eveil / Formation Musicale	Formation Musicale et Instrumentale	Formation Instrumentale seule	Atelier de pratique instrumentale	Eveil / Initiation	Formation Musicale Danse et Formation Danse	Atelier 2ème cycle
1er enfant	70,06 €	158,08 €	119,77 €	89,38 €	70,06 €	158,08 €	89,38 €
2ème enfant et plus	62,70 €	142,29 €			62,70 €	142,29 €	
Adulte	94,08 €	214,15 €	153,33 €	122,87 €		214,15 €	122,87 €
Pratique collective chorale ou instrumentale seule	58,30 €		Passerelle Vareille 2-3-4	89,38 €			
Atelier Improvisation Jazz	92,06 €		Atelier M.A.O.	93,81 €			
Passerelle Vareille 1	58,30 €		Atelier D.I.A. - A.P.M.	227,85 €			

AUTRES COMMUNES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU HAUT VAL D'OISE

(Beaumont s/Oise, Bernes s/Oise, Bruyères s/Oise, Mouris, Nointel, Noisy s/Oise, Ronquerolles)

	MUSIQUE				DANSE		
	Eveil / Formation Musicale	Formation Musicale et Instrumentale	Formation Instrumentale seule	Atelier de pratique instrumentale	Eveil / Initiation	Formation Musicale Danse et Formation Danse	Atelier 2ème cycle
1er enfant	77,48 €	174,84 €	132,47 €	98,85 €	77,48 €	174,84 €	98,85 €
2ème enfant et plus	69,33 €	157,38 €			69,33 €	157,38 €	
Adulte	104,06 €	236,86 €	169,59 €	135,89 €		236,86 €	135,89 €
Pratique collective chorale ou instrumentale seule	64,48 €		Atelier M.A.O.	96,15 €			
Atelier Improvisation Jazz	98,85 €		Atelier D.I.A. - A.P.M.	233,54 €			

COMMUNES EXTERIEURES A LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU HAUT VAL D'OISE

	MUSIQUE				DANSE		
	Eveil / Formation Musicale	Formation Musicale et Instrumentale	Formation Instrumentale seule	Atelier de pratique instrumentale	Eveil / Initiation	Formation Musicale Danse et Formation Danse	Atelier 2ème cycle
1er enfant	161,80 €	384,15 €	253,47 €	203,20 €	161,80 €	384,15 €	203,20 €
2ème enfant et plus	142,17 €	345,75 €			142,17 €	345,75 €	
Adulte	176,67 €	431,20 €	309,66 €	243,28 €		431,20 €	243,28 €
Pratique collective chorale ou instrumentale seule	68,06 €		Atelier M.A.O.	133,47 €			
Atelier Improvisation Jazz	143,46 €		Atelier D.I.A. - A.P.M.	288,13 €			